



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sofi-Trade ApS

c/o Thorkild Bruun Jensen, Klosterslevvej 143, 5471 Søndersø

CVR-nr. 31 74 56 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2016.

Thorkild Bruun Jensen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sofi-Trade ApS
c/o Thorkild Bruun Jensen
Klosterslevvej 143
5471 Sønderød

Telefon: 21797105
E-mail: thorkildbruun@jensen.mail.dk

CVR-nr.: 31 74 56 32
Stiftet: 28. august 2008
Hjemsted: Sønderød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorkild Bruun Jensen

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Danske Bank



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet er handel med frugt, grønt og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 746.246 mod kr. 701.019 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 581.075 mod kr. 424.451 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med kr. 408.254, nemlig fra kr. 1.869.737 til kr. 2.277.991.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
	<u>746.246</u>	<u>701.019</u>
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-102.395	-57.948
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>76.925</u>	<u>-107.200</u>
Driftsresultat	720.776	535.871
Andre finansielle indtægter	46.049	34.126
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-2.065</u>	<u>-1.137</u>
Resultat før skat	764.760	568.860
3 Skat af årets resultat	<u>-183.685</u>	<u>-144.409</u>
Årets resultat	<u>581.075</u>	<u>424.451</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	126.500	55.444
Overføres til overført resultat	<u>454.575</u>	<u>369.007</u>
Disponeret i alt	<u>581.075</u>	<u>424.451</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.500	166.575
Materielle anlægsaktiver i alt	108.500	166.575
Anlægsaktiver i alt	108.500	166.575
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.872	393.800
Udsudte skatteaktiver	0	13.700
Andre tilgodehavender	321.982	0
Tilgodehavender i alt	445.854	407.500
Likvide beholdninger	2.277.991	1.869.737
Omsætningsaktiver i alt	2.723.845	2.277.237
Aktiver i alt	2.832.345	2.443.812



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.423.771	1.969.196
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.500	55.444
Egenkapital i alt	2.675.271	2.149.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.011	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.011	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	175.277
Selskabsskat	116.974	89.576
Anden gæld	31.089	29.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.063	294.172
Gældsforpligtelser i alt	148.063	294.172
Passiver i alt	2.832.345	2.443.812



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	100.000	55.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.395</u>	<u>2.948</u>
	<u>102.395</u>	<u>57.948</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.065</u>	<u>1.137</u>
	<u>2.065</u>	<u>1.137</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.910	149.366
Årets regulering af udskudt skat	22.711	-7.500
Regulering af tidligere års skat	0	333
Beregnet tillæg	<u>4.064</u>	<u>2.210</u>
	<u>183.685</u>	<u>144.409</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	613.500	458.500
Tilgang i årets løb	0	155.000
Afgang i årets løb	<u>-424.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>189.500</u>	<u>613.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-446.925	-339.725
Årets af-/nedskrivninger	-32.725	-107.200
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>398.650</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-81.000</u>	<u>-446.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>108.500</u>	<u>166.575</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.969.196	1.600.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>454.575</u>	<u>369.007</u>
	<u>2.423.771</u>	<u>1.969.196</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>126.500</u>	<u>55.444</u>
	<u>126.500</u>	<u>55.444</u>


